

ე-8 სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფ. ტიბაანში გარე განათების მოწყობა

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 20025,30 ლარი დღგ-ს გარეშე

შედგენილია: 1984 წლის სახარჯთაღრიცხვო ნორმატივებისა და 2018 წლის IV კვარტლის საბაზრო რესურსულ ფასებში

№ №	ნორმატივის ნომერი და შიფრი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)						
				ნორმატივით ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებით	ხელფასი		მასალები		ტრანსპორტი		ჯამი
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
თავი I სამშენებლო სამუშაოები												
1	სნ და წ. IV-84წ. 1-50-2	ორმოების ამოღება ბოძების დაყენების ადგილებში ორმო-ამომთხრელი მანქანით	ცალი		6							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	0,20	1,20	6	7,20					7,20
	სრფ 14-297	საბურღი მანქანა	მ-სთ	0,112	0,67					3,2	2,144	2,144
2	33-254-1	ორმოების შეესება ბეტონით B-15	მ ³		1,10							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	1,39	1,50	6,00	9,80					9,800
		ვიბრატორი		0,68	0,74					1,72	1,273	1,273
	საბაზრო	ბეტონი B-15 ტრანსპორტირებით	მ ³	1,020	1,530			97,00	148,41			148,410
სნ და წ. IV-84წ. 1-81-2 მისად	დარჩენილი გრუნტის გაშლა	მ ³		1,170								
	-შრომითი დანახარჯი	კვ/სთ	0,993	1,160	6,00	6,96					6,96	
3	33-251-6 მიყ.	ანძვევის მონტაჟი საძირკველზე	ცალი		6,00							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	1,28	7,48	6,00	46,00					46,00
		ამწე საავტომობილო სვლაზე 16ტ	მ-სთ	1,25	7,50					37,09	278,18	278,18
4	სნ და წ. IV-84წ. 9-17-5 მისად	ლითონის ანძის დამზადება	ცალი		6,00							
		-შრომითი დანახარჯი	ტ		0,294							
	-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	34,90	10,26	7,80	80,03					80,03	
	სრფ 1-10-14	ელექტროდი	კვ	15,20	4,47			3,70	16,53			16,53
	სრფ 2.1-67	ლითონის მილი დ-114×2,5	მ		45,00			17,40	783,00			783,00
	სრფ 2.1-106	ლითონის მილი დ-40×2,5	მ		8,34			5,25	43,79			43,79
	სრფ 1.1-15	- გლინულა დ-8	მ		0,72			0,77	0,55			0,55
სრფ 1.5-28	- თუნუქის ბურთულა სისქით 0,5 მმ დ-130	ცალი		6,00			7,00	42,00			42,00	
15-164-7	ლითონის ანძის შეღებვა	მ 2		15,250								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
5		შრომის დანახარჯი	კ-სთ	0,388	5,917	6,00	35,50					35,50	
	სრგ 4-2-34	სადგბავი	კბ	0,28	4,27			17,00	72,59			72,59	
	სრგ 4-2-16	სხვა მასალები	კბ	0,0019	0,0290			3,30	0,092			0,092	
6	სნ და წ 33-20-9	ანძის დამიწების მოწყობა	ცალი		2								
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	0,89	1,78	6	10,68					10,68	
	სრგ 14.107-0740	შედულების აპარატი	მნქ/სთ	0,12	0,24					2,83	0,68	0,68	
		- სხვა მანქანები	ლარი	0,005	0,01					3,20	0,03	0,03	
საბაზრო	ლითონის ზოლოვანა 30x3	პრ	მ	2,4			1,53	3,672			3,672		
ჯამი								196,2	1110,6		282,3	1589,1	
სატრანსპორტო ხარჯები შიდა გადაზიდვებზე მასალიდან								5,0%				55,53	
ჯამი												1644,64	
ზედნადები ხარჯები								10,0%					164,46
I თავის ჯამი													1809,11
თავი II ელ. სამონტაჟო სამუშაოები													
11	სნ და წ. IV-84წ. 8-370-3	სანათების მონტაჟი ბოძებზე	ცალი		44								
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	1	44,00	6,0	264,00					264,00	
	სრგ 14-20-0409	ამწე კომპლურა	მქსთ	0,335	14,74					18,90	278,59	278,59	
		პროექტორი	ცალი		5,00			250,00	1 250,00			1250,00	
საბაზრო	სანათი ე-5-ს მიხედვით	ცალი	პრ	44			150,000	6600,00			6600,00		
12	8-150-4	კაბელების მონტაჟი	გრძ.მ		1860,00								
				100	18,6								
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	12,00	223,200	4,6	1026,72					1026,72	
	სრგ 14-20-0409	ამწე 26 მეტრ სიმაღლეზე	მანქსთ	2,19	40,73					22,25	906,33	906,33	
	სრგ 14-6	სხვა მანქანები	ლარი	10,90	187,67				-	3,20	600,54	600,54	
		სხვა მასალები	ლარი	72,40	1346,640				1 346,64			1346,64	
	სრგ 8.3-57	სპილენძის კაბელი СИП 2X1.5	გრძ.მ	პრ	110			1,11	121,00			121,00	
	სრგ 8.2-106	სპილენძის კაბელი СИП 2X1.6	გრძ.მ	პრ	1860			1,6	2976,00			2976,00	
	საბაზრო	კაბელის დამჭერი	ცალი	პრ	44			6,35	279,40			279,40	
	საბაზრო	კაბელის ჩამჭერი	ცალი	პრ	88			4,65	409,20			409,20	
საბაზრო	კრონშტაინერი საკიდით	ცალი	ც	38			12,5	475,00			475,00		
საბაზრო	თუნუქის ზოლოვანა 1.25მ, (20*1) ჩამჭერით	ცალი		38			9	342,00			342,00		
ჯამი								1 290,72	13 799,24		1 785,47	16 875,42	

ე-8 სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფ. ხირსაში გარე განათების მოწყობა

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 10186,00 ლარი დღგ-ს გარეშე

შედგენილია: 1984 წლის სახარჯთაღრიცხვო ნორმატივებისა და 2018 წლის IV კვარტლის საბაზრო რესურსულ ფასებში

№ №	ნორმატივის ნომერი და შიფრი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)						
				ნორმატივით ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებით	ხელფასი		მასალები		ტრანსპორტი		ჯამი
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ელ. სამონტაჟო სამუშაოები												
1	სნ და წ. IV-84წ. 8-370-3	სანათების მონტაჟი ანბებზე	ცალი		23							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	1	23	6,0	138,00					138,00
	სრგ 14-20-0409	ამწეკალათა	მანქ.სთ	0,335	7,71	8,65					18,90	145,62
	საბაზრო	სანათი ე-5-ს მიხედვით	ცალი	1	23			150,000	3450,00			3450,00
2	8-150-4	კაბელების მონტაჟი	გრძ.მ		1210,00							
			100		12,1							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	12,00	145,200	4,6	667,92			18,90	145,53	667,92
	სრგ 14-20-0409	ამწე 26 მეტრ სიმაღლემდე	მანქ.სთ	2,19	26,49					22,25	589,40	589,40
	სრგ 14-6	სხვა მასალები	ლარი	72,40	876,04				876,04			876,04
		სხვა მანქანები	ლარი	10,90	131,890					3,20	422,05	422,04
	სრგ 8.2-106	კაბელი СИП -2X16	გრძ.მ	პრ	1210,000			1,60	1 936,00			1936,00
	საბაზრო	ფოტოსენსორი	ცალი	პრ	1			28,00	28,00			28,00
	8-14-283	ლითონის კარადა 600*400*300	ცალი	პრ	1			150	150,00			150,00
	8-14-125	კონტრაქტორი25/2	ცალი	პრ	1			40	40,00			40,00
	8-522-2	ავტოამომრთველი 16/2 - B	ცალი	პრ	1			18	18,00			18,00
	სრგ 8.3-57	სპილენძის კაბელი 2X1.5	გრძ.მ	პრ	57,50			1,11	63,83			63,83
	საბაზრო	კორონშტეინი საკიდით	ცალი	ც	23			12,5	287,50			287,50
	საბაზრო	თუნუქის ზოლოვანა 1.25მ, (20*1) ჩამჭერით	ცალი		23			9	207,00			207,00
	სრგ. 8.2-55	კაბელის დამჭერი	ცალი		23			6,35	146,05			146,05
სრგ. 2.2-55	კაბელის ჩამჭერი	ცალი		46			4,65	213,20			213,20	
ჯამი							805,92		7 056,37		1 302,61	9 378,60

ე-8 სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფ.ყარაღაჯში გარე განათების მოწყობა

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 12431,17 ლარი დღგ-ს გარეშე

შედგენილია: 1984 წლის სახარჯთაღრიცხვო ნორმატივებისა და 2018 წლის IV კვარტლის საბაზრო რესურსულ ფასებში

№ №	ნორმატივის ნომერი და შიფრი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)						
				ნორმატივით ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებით	ხელფასი		მასალები		ტრანსპორტი		ჯამი
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
თავი I სამშენებლო სამუშაოები												
1	სს და წ. IV-84წ. 1-50-2	ორმოების ამოღება ბოძების დაყენების ადგილებში ორმო-ამომთხრელი მანქანით	ცალი		2							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	0,20	0,40	6	2,40					2,40
	სრფ 14-297	ავტოამწე საბურღით	მ-სთ	0,112	0,224					32,14	7,20	7,20
		ორმოების შევსება ბეტონით	მ ³		0,370							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	1,390	0,51	6,0	3,06					3,06
2	33-254-1	გიბრატორი		0,68	0,25					1,72	0,43	0,43
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	1,39	0,35	6,00	2,09					2,09
	საბაზრო	ბეტონი B-15 ტრანსპორტირებით	მ ³	1,02	0,877			97,00	36,56			36,56
	სს და წ. IV-84წ. 1-81-2 მისად	დარჩენილი გრუნტის გაშლა	მ ³		0,390							
		-შრომითი დანახარჯი	კვ/სთ	0,997	0,387	6,00	2,32					2,32
3	33-251-6 მიყ.	ანძების მონტაჟი საძირკველზე	ცალი		2							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	1,28	2,56	6,00	15,36					15,36
	14-1-297	ამწე საავტომობილო სვლაზე 16 ტ	მ-სთ	1,25	2,50					37,09	92,73	92,73
4	სს და წ. IV-84წ. 9-17-5 მისად	ლითონის A ტიპის ანძების დამზადება	ცალი		2							
			1 ტ		0,098							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	34,90	3,40	7,80	26,52					26,52
	1-10-0.14	ელექტროდი	ლარი	1,00	0,098					3,20	0,31	0,31
	სრფ 1-10-14	ლითონის მილი დ-114x2.5	კვ		14,00			17,40	243,60			243,60
	სრფ 2.1-67	ლითონის მილი დ-50x2.5	მ	პრ	2,78			5,20	14,46			14,46
	სრფ 2.1-106	გლინულა	მ	პრ	0,24			0,77	0,185			0,185

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	სრფ 1.5-28	- თუნუქის ბურთულა სისქით 0.5 მმ დ-125	ცალი	პრ	2,00			7,00	14,00			14,00
5	15-164-7	ლითონის A ტიპის ანბის შეღებვა 2-ჯერ	მ 2		5,080							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	0,388	1,97	6,00	11,83					11,83
	სრფ 4-2-34	- საღებავი	კგ	0,28	4,11			17,00	69,87			69,87
		- სხვა მასალები	ლარი	0,0019	0,009			3,20	0,0288			0,0288
6	სნ და წ 33-20-9	ანბის დამიწების მოწყობა	ცალი		2							
		-შრომითი დანახარჯი	კ-სთ	0,89	1,78	6	10,68					10,68
	სრფ 14.107-0740	შესადღებელი აპარატი	მნქ/სთ	0,12	0,24					2,83	0,68	0,68
		- სხვა მანქანები	ლარი	0,005						3,20	0,016	0,016
	საბაზრო	ლითონის ზოლოვანა 30x3 მმ	პრ	მ	2,4			1,53	3,672			3,672
ჯამი							0,0		0,0		0,0	558,0
სატრანსპორტო ხარჯები შიდა გადაზიდვებზე მასალიდან							5,0%					19,20
ჯამი												577,2
ზედნადები ხარჯები							10,0%					57,72
I თავის ჯამი												634,92
თავი II ელ. სამონტაჟო სამუშაოები												
11	სნ და წ. IV-84წ. 8-370-3	სანათების მონტაჟი ანბებზე	ცალი		22							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	1	22,00	6,0	132,00					132,00
	საბაზრო	LED- სანათი ე-5-ს მიხედვით	ცალი	პრ	22			150,000	3300,00			3300,00
	სრფ 14-20-0409	ამწეკალათა	მანქ.სთ	0,335	7,37					18,90	139,29	139,29
12	8-150-4	კაბელების მონტაჟი	გრძ.მ		1700,00							
			100		17							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	12,00	204,000	4,6	938,40					938,40
	სრფ 14-6	სხვა მანქანები	ლარი	72,40	185,30				-	3,20	592,96	592,96
		სხვა მასალები	ლარი	10,90	1230,800				1 230,80			1230,80
	სრფ 14-20-0409	კოშკურა ამწე 26 მეტრ სიმაღლემდე	მანქ.სთ	2,19	37,23					22,25	828,37	828,37
	სრფ 8.2-106	კაბელი СИП -2X16	გრძ.მ	პრ	1700,000			1,60	2 720,00			2720,00
	სრფ 8.3-57	სპილენძის კაბელი 2X1.5	გრძ.მ	პრ	55,00			1,11	61,05			61,05
საბაზრო	კორონშტეინი საკიდიო	ცალი	ც	20			12,5	250,00			250,00	

ც ნ ო ბ ა

ედღევა, "შპს ცოტნე"-ს (ს/კ 440389296) მასზედ, რომ ერთიანი ელექტრონული ბაზის მონაცემების მიხედვით 07/05/2019-ის მდგომარეობით არ არის რეგისტრირებული დღგ-ს გადამხდელად.

თარიღი: 07/05/2019 13:49:25

ID: 6639846, შტრიხკოდი: 3222932

განცხადების ძეგნა: www.rs.ge/searchapp

ანგარიშის რეკვიზიტები

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის"

მიმღები ბანკი-სახელმწიფო ხაზინა

ბანკის კოდი | TRESGE22

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის" ანგარიში/სახაზინო კოდი

707017021

თბილისი 0114, გორგასლის ქ. 16

2 299 299

info@rs.ge www.rs.ge

